様式第９号（第１４条関係）

　　年　　月　　日

美浜町長　　　　　　様

申請者
　住　　所
事業者名
代表者名
担当者名
連絡先　　TEL:              FAX:
　　　　E-mail:

事業完了実績報告書（　年目返済分）

　　　　　年　月　日付け美浜町指令　　第　　　号で補助金の交付決定を受けた補助事業が完了したので、美浜町創業等にぎわい創出支援事業補助金交付要綱第１４条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり報告します。

記

１　補助事業の交付決定額及びその精算額
　　　　交付決定額　　　　　　　　　　　　円
　　　　精算額　　　　　　　　　　　　　　円

２　今年度返済期間
　　　　始期　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　終期　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　３　添付書類
金融機関へ融資資金を返済したことの分かる書類
（口座振替控、金融機関の証明書等）